

Dodávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
821 07 Bratislava 214

POZOR! Od 28.1.2009 platí nová adresa sídla

firmy: Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719193/7500

IČO: 17329477

IČD: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I, vložka č. 1590/B

Tel.: 02/40 257 600

Fax.: 02/40 257 606

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : 16 357/13/00

Spôsob dodania :

Vystavil : Kučinská Alena

Faktúra č.: 14 320/13/431

Variabilný symbol: 1636913004

ÚS: Mechanický servis IVECO

Dátum vystavenia : 17. 12. 2013

Dátum dodania : 17. 12. 2013

Dátum splatnosti : 31. 12. 2013

RID zákazky: 0531300016369

Odberateľ :

22 040

RUSEKO miestny podnik mestskej časti Bratislava - Rusovce

Vývojová 8
85110 Bratislava
Slovenská republika

Banka : Nezadaná

IČD:

IČO : 31780181

Účet :

DIČ: sk2021387346

Vozidlo: ŠPZ: BA907TG č. motora: F1AE0481 E4, 727188

Obchodná skupina: Ostatní, Počet bodov k 18. 12. 2013: 0,35. Chýbajúce body do ďalšej skupiny:

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky č. 16369/13/004

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	Celkom
1.	T300_Zátka paliva (nádrže) Daily city van*Iveco	20 %		19,18	23,02	1.000 Ks	23,02
2.	Pošli mailom VIN k objednaníu - Spínacia skrinka a sada zámkov na 65C18 M.Y.Daily 2006 - kit with	20 %		520,15	624,18	1.000 Ks	624,18
3.	T300_Smerovka zrkadla Daily I.M.Y.2006*Iveco	20 %		63,44	76,13	1.000 KS	76,13
4.	ALT.Sklo zrkadla Daily veľké ľavé Euro4	20 %	0,00	36,97	44,36	1.000 KS	44,36
5.	IZK13_Sklo zrkadla Daily veľké pr. Euro4*Iveco	20 %		82,72	99,26	1.000 KS	99,26
6.	T300_Sklo zrkadla Daily malé ľavé Euro4*Iveco	20 %		90,84	109,01	1.000 KS	109,01
7.	7652 10 100 D-M 1 SPÍNAČA	20 %		49,00	58,80	0.100 hod	5,88
8.	5507 50 110 D-M 2 DVEROVÝ OBKLAD, 2 DVERE	20 %		49,00	58,80	0.800 hod	47,04
9.	5507 17 110 D-M 2 VONK. KĹÚK DVERÍ	20 %		49,00	58,80	0.400 hod	23,52
10.	5513 21 108 VÝMENA 2 ZÁMKU DVERÍ, 2 DVERE	20 %		49,00	58,80	0.400 hod	23,52
11.	5529 15 104 D-M 2 VONKAJŠÍCH SPET. ZRKADIEL	20 %		49,00	58,80	0.200 hod	11,76
12.	5072 22 100 D-M UZÁVERU PLNIC. HRDLA,ODSTR. NETESN	20 %		49,00	58,80	0.100 hod	5,88
13.	5513 23 104 VÝMENA BLOKOVACIEHO UZÁVERU PALIVOVEJ NÁDRŽE	20 %		49,00	58,80	0.200 hod	11,76
14.	7632 65 100 D-M 1 BOČNÉHO BLIKAČA NA KABINE	20 %		49,00	58,80	0.100 hod	5,88
15.	Žiarovka 12V/21W celosklenená veľ.bank-a-(Jednovl)	20 %		1,82	2,18	1.000 Ks	2,18
16.	Žiarovka 12V 16W celoskl. (W2,1x9,5d - JAP a US voz.)10ks 17631	20 %	0,00	1,34	1,61	1.000 Ks	1,61

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €	Suma DPH	10 %	0,00 €
Základ pre DPH	20 %	929,16 €	Suma DPH	20 %	185,83 €

Celkom bez DPH: 929,16 € Celkom DPH: 185,83 €

Prevzal:

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

0.00EUR

Dňa:

Celková faktúrovaná suma:

1 114,99 EUR

Preddavok:

0,00 EUR